Carts
BEBESTIBLES

DESTILADOS

WHISKY

PISCO

CHIVAS REGAL 12 ANOS
BALLANTINE'S FINEST 6 ANOS

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12 ANOS

JOHNNIE WALKER RED LABEL 6 ANOS
JACK DANIEL’S N°7

JACK DANIEL'S HONEY

JACK DANIEL'S GENTLEMAN JACK
JAMESON IRISH

WHISKY BALLANTINE’S 12 ANOS
WHISKY GLENLIVET 12 ANOS

JACK DANIEL'S SINGLE BARRELS
WHISKY CHIVAS REGAL 18 ANOS
JOHNNIE WALKER SWING

JOHNNIE WALKER GOLD LABEL 18 ANOS
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 25 ANOS

ALTO CARMEN 35°

MISTRAL 35°

MISTRAL NOBEL 40°

HORCON QUEMADO 35°

HORCON QUEMADO 40°

MISTRAL 40°

EL GOBERNADOR 40°

ALTO CARMEN RESERVADO TRANSP. 40°
ALTO CARMEN RESERVADO ENVEJ. 40°
ALTO CARMEN RESERVADO 40°
MISTRAL GRAN NOBEL

HORCON QUEMADO 46°

WAQAR

KAPPA

SOLO

$11.000
$8.000

$10.000
$8.000

$10.000
$10.000
$13.000
$8.000

$14.000
$14.000
$18.000
$20.000
$22.000
$25.000
$53.000

$7.000
$7.000
$9.000
$8.000
$10.000
$9.000
$9.000
$8.000
$9.000
$8.000
$11.000
$10.000
$16.000
$13.000

\
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Alborada

C/BEB

$12.000
$9.000

$11.000
$9.000

$11.000
$11.000
$15.000
$10.000
$14.000
$14.000
$18.000
$20.000
$22.000
$25.000
$53.000

$7.000
$7.000
$10.000
$8.000
$10.000
$9.000
$9.000
$8.000
$9.000
$8.000
$11.000
$10.000
$16.000
$13.000

RESTAURANT

C/ENER

$14.000
$11.000
$13.000
$11.000
$13.000
$13.000
$15.000
$12.000
$16.000
$16.000
$20.000
$22.000
$24.000
$27.000
$56.000

$9.000

$9.000

$11.000
$10.000
$12.000
$11.000
$11.000
$10.000
$11.000
$10.000
$13.000
$12.000
$18.000
$15.000




Carts
BEBESTIBLES

DESTILADOS
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VODKA

GIN

HAVANA CLUB ANEJO RESERVA 5 ANOS
RON HAVANA CLUB ANEJO ESPECIAL
RON ABUELO

RON PAMPERO ANIVERSARIO

RON BACARDI 8 ANOS

HAVANA CLUB SELECCION DE MAESTROS
RON ZACAPA 23 ANOS

RON ZACAPA X0

ABSOLUT ELIX

VODKA ABSOLUT PEARS

VODKA ABSOLUT MANGO
VODKA ABSOLUT VAINILLA
VODKA SMIRNOFF RED

VODKA SMIRNOFF GREEN APPLE
VODKA SMIRNOFF RASPBERRY
VODKA STOLICHNAYA

N BEEEFEATER
N TANQUERAY
N BOMBAY SAPPHIRE
N HENDRICKS

TEQUILA DON JULIO REPOSADO
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Alborada

SOLO

$8.000
$7.000
$7.000
$12.000
$13.000
$14.000
$15.000
$33.000

$14.000
$9.000
$9.000
$9.000
$8.000
$8.000
$8.000
$8.000

$10.000
$10.000
$9.000

$13.000

$11.000
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C/BEB

$8.000
$7.000
$7.000
$12.000
$13.000
$14.000
$15.000
$33.000

$14.000
$9.000
$9.000
$9.000
$8.000
$8.000
$8.000
$8.000

$10.000
$10.000
$9.000

$13.000

$12.000

RESTAURANT

C/ENER

$10.000
$9.000

$9.000

$14.000
$15.000
$16.000
$17.000
$35.000

$16.000
$11.000
$11.000
$11.000
$10.000
$10.000
$10.000
$10.000

$12.000
$12.000
$11.000
$15.000

$14.000
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Larin N

BEBESTIBLES  Alborada

RESTAURANT

(Y~ MANGO SOUR ARTESANO $5.000
—) MARACUYA SOUR ARTESANO $5.000
(> MANGO SOURALTO 35° $6.000
N MARACUYA SOUR ALTO 35° $6.000
MANGO SOUR MISTRAL 35° $6.000
MARACUYA SOUR MISTRAL 35° $6.000
PISCO SOUR (Barsol) $8.000
MANGO SOUR PERUANO $8.000
MARACUYA SOUR PERUANO $8.000
PISCO SOUR TRAD. ARTESANOS 3.0 $5.000
PISCO SOUR TRADICIONAL ALTO $7.000
PISCO SOUR TRADICIONAL MISTRAL $7.000
GIN TONIC $6.000

AMARETTO SOUR $6.000




Larin N

BEBESTIBLES  Alborada

RESTAURANT

(/) CAIPIRINHA $7.000
(O TEQUILA MARGARITA $8.000
PINA COLADA $8.000
< WHISKY SOUR $7.000
—— TEQUILA SUNRISE $8.000
(Y~ MARTINIDRY 30 $6.000
< COSMOPOLITAN $8.000
~ CLAVO OXIDADO WL $9.000
CLAVO OXIDADO RED LABEL $10.000
DAIQUIRI FRUTAL FRUTILLA $6.000
DAIQUIRI FRUTAL MANGO $6.000
DAIQUIRI FRUTAL MARACUYA $6.000
TOM COLLINS $7.000

OLD FASHIONED $7.000




Carta

BEBESTIBLES
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BOTELLINE
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Alborada

RESTAURANT

CERVEZA AUSTRAL CALAFATE
CERVEZA AUSTRAL LAGER
CERVEZA BUDWEISER
CERVEZA COORS 1873
CERVEZA CORONA

CERVEZA HEINEKEN

CERVEZA KUNSTMANN TOROBAYO
CERVEZA KUNSTMANN MIEL
CERVEZA ROYAL

CERVEZA SOL

CERVEZA STELLA ARTOIS
CERVEZA KUNSTMANN CERO
CERVEZA HEINEKEN CERO

SCHOP HEINEKEN 500 CC

$6.000
$6.000
$5.000
$5.000
$5.000
$5.000
$6.000
$6.000
$5.000
$5.000
$5.000
$6.000
$6.000

$5.000




Carta

VARIADOS
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CAFETERIA

CAFE AMERICANO

CAFE RISTRETTO

CAFE DESCAFEINADO

CAFE ESPRESSO CORTO
CAFE ESPRESSO DOBLE
CAFE CORTADO SIMPLE
CAFE CORTADO DOBLE
CAFE CAPUCCINO ITALIANO
TE INGLES

INFUSION DE HIERBAS

JUGOS Y BEBIDAS

JUGO FRUTAL

BEBIDA ENERGETICA REDBULL
COCA COLA LATA 350 CC
COCA ZERO LATA 350 CC
SPRITE LATA 350 CC

FANTA LATA 350 CC

AGUA ENVASADA 330 S/C GAS

Alborada

$3.000
$3.000
$3.000
$3.000
$4.000
$4.000
$4.000
$4.000
$3.000
$3.000

$5.000
$5.000
$3.000
$3.000
$3.000
$3.000
$2.000
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